EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, do município de

Quatá/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA do Processo de

Escolha n° 01/2019, conforme segue:

CONSELHEIRO TUTELAR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NDi I NP (ECA) DN

1 KARINA BRASIL RODRIGUES DOS SANTOS 40135894X 1010 97,33 4,00 Não 93,33 31/10/1987

2 LAURIANE APARECIDA NEGRAO PIRES DELATORRE 401360416 1000 90,67 4,00 Não 86,67 11/07/1983

3 SINARA APARECIDA VIEIRA MARQUES 301890304 1026 84,00 4,00 Não 80,00 12/01/1978

4 FERNANDA CAROLINE DE SOUZA 42371053 1091 84,00 4,00 Não 80,00 22/02/1995

5 PAMELA SESSINATO BARBOSA 402403162 1013 77,33 4,00 Não 73,33 13/06/1988

6 PAMELA AP NUNES SOUZA SANTOS FERREIRA 445150221 1021 64,00 4,00 Não 60,00 25/07/1989

7 MARIA EDUARDA CORREA CASADEI 427263748 1024 64,00 4,00 Não 60,00 30/08/1994

8 CAROLINA LUZIA GIL STAVARE LIMA 421193864 1012 64,00 4,00 Não 60,00 13/06/1996

9 MICHELLE CRISTINA PELLINI BASTOS 293179852 1082 57,33 4,00 Não 53,33 17/02/1978

10 MARCOS AURÉLIO DE BENS 40612727X 1086 57,33 4,00 Não 53,33 25/09/1987
Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final / I = Idoso / NP (ECA) = Nota da Prova Objetiva, referente ao Estatuto da Criança e do Adolescente /
DN = Data de Nascimento /

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar a classificação por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Quatá, 30 de agosto de 2019.

Presidente do CMDCA